

## Ankara Barosu Yönetimine ;

Linadent Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği uzman hekimleri ve memnuniyet odaklı hizmet anlayışı ile etik ilkeler ışığında, sektörde öncü uygulamalarla fark yaratmak misyonu ile Ortodonti uzmanı Dr. Füsün Türkyılmaz ve Çene Cerrahisi uzmanı Dr. Elif Peker Tunç tarafından kurulmuştur. Alanında uzman doktorları, bilgi ve birikimlerini yakın ilgi ile birleştiren sağlık personeli, hasta odaklı hizmet anlayışı, kalite politikası, ileri teknoloji ile donatılan tanı-tedavi üniteleri, modern ferah mekanları ve konforlu odaları ile güvenli ve özenli tedavinin adresidir.

Ağız ve diş sağlığı rahatsızlığı yaşayan hastalar devlet hastaneleri, üniversite hastaneleri, ağız ve diş sağlığı merkezlerinden Covid-19 döneminde kısıtlı hizmet alabilmektedirler. Pandemi ve sürecinin oluşturduğu olumsuz etkilenmelerden biri de ağız ve diş sağlığı hizmetlerinin aksaması ve ertelendiği için mağduriyetler yaşanmaktadır. Poliklinik bünyemizde etkili enfeksiyon kontrol yöntemleri, maske, mesafe ve hijyen kurallarına uyularak, muayene sonrası tedavi seansları arasında klinikler ve çevre yüzeyleri rutin protokollerdeki gibi temizlenip dezenfekte edilmektedir ve aldığımız tedbirler sonucunda çalışanlarımız ve hastalarımız da herhangi bir sağlık problemi yaşanmamıştır.

Alanında uzman hekimlerimiz ile her branşta haftanın 6 günü saat: 10.00 – 19.00 arası randevu ile hizmet vermekteyiz. Hizmet verdiğimiz branşlarımız Ortodonti, Pedodonti (Çocuk Diş Hekimliği), Ağız Diş ve Çene Cerrahisi, Endodonti (Kanal Tedavisi), Restoratif Diş Hekimliği ve Protetik Diş Tedavisidir. Bu branşlar alanında hizmetimiz hem kliniğimizde hem de istek halinde ya da doktor önerisi üzerine sedasyon ya da genel anestezi altında anlaşmalı olduğumuz hastaneler ile birlikte yürütülmektedir. Kliniğimizde ayrıca dijital diş hekimliğine dair güncel uygulamalar (şeffaf plak ile ortodonti ya da gülüş tasarımı gibi) da yapılmaktadır.

Polikliniğimizde Ankara Barosu çalışanlarına ve 1.derece yakınlarına;

- TÜM İŞLEMLERE 2022 TDB (Türk Diş Hekimleri Birliği) fiyat tarifesi üzerinden %30 İNDİRİM
- TANI TEDAVİ PLANLAMASI (muayene ve panoramik görüntüleme) ÜCRETSİZ

**Not:** Çalışanlarınız ve yakınları hızlı ve kaliteli hizmet almak için her zaman 0312 468 1 444 nolu sabit telefonlarımızdan ulaşabilirler.

Saygılarımızla,

Linadent Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği

Kızılırmak Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Cad. 39/A (Protokol Kule)

Kat:17 No:103